
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA 

                                                             

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado 
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/ 

 

 

PORTARIA CREF13/BA Nº 200 DE 15 DE MAIO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

ADMINISTRADOR DAS CONTAS 

DO CONSELHO DO CREF13/BA. 

  

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª 

REGIÃO – CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 

 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III, do Regimento Interno do CREF13/BA; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 49 do Regimento Interno do CREF13/BA; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de administrador das contas do conselho. 

 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Tornar pública a nomeação, como administrador das contas do Conselho, em conjunto 

com o Presidente, o 2º Tesoureiro, o Sr. Assis dos Santos Luiz, inscrito no CPF nº 019.503.845-

27, registro no CREF 007672-G/BA. 

 

Art. 2º - Informar a relação das contas que serão administradas pertencentes a este Conselho, 

sendo elas:  

 

Conta                Agência 

 

4.11874-x             2976-9 

 

13.5451-5             2976-9 

 

4.11874-x             3832-6 

 

13.5451-5             3832-6 

 

4.11875-8             3832-6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA 

                                                             

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado 
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/ 

 

 

 

                       411877-4             3832-6 

 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em 3 de maio 2023. 

 

 

 

 

 

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES  

Presidente do CREF 13/BA 

CREF 001726-G/BA 

 

 

 


